
 
 

Słupsk, dnia 10.05.2022 r. 
Zamawiający: 

Akademia Pomorska w Słupsku 

ul. Arciszewskiego 22a,76-200 Słupsk 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

pn.: „Usługa sprzątania-utrzymania czystości budynków i posesji Akademii 

Pomorskiej w Słupsku- nr postępowania 02/TP/2022 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 

 

Nr 

części 
Firma 

Liczba punktów  

w kryterium cena 

Łączna 

punktacja 

1.  

Konsorcjum: 

Jantar 2 Sp. z o. o., Jantar Sp. z o. o.,  

Sekret Sp. z o. o., Ogrody Sp. z o. o.  

ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk  

e-mail: przetargi@jantar.slupsk.pl  

100 100 

2.  

ECO - PLAN SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Przemysłowa 33,76-200 Słupsk 

e-mail: ecoplan@wp.pl  

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz specyfikacji warunków 

zamówienia i została oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji 

kryterium wyboru ofert. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Nr 

części 
Firma 

Cena oferty 

PLN 

Liczba punktów  

w kryterium cena 

Łączna 

punktacja 

1.  

Konsorcjum: 

DGP Clean Partner Sp. z o. o.  

ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa oraz  

SEBAN Sp. z o.o. 

ul. Jesionowa 9A, 40-159 Katowice oraz  

4 OP Sp. z o.o.  

ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica,   

e-mail: m.slawinska@dozorbud.pl  

 5 451 126,12 92,08 92,08 

ECO - PLAN SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Przemysłowa 33,76-200 Słupsk 

e-mail: ecoplan@wp.pl    

5 048 609,80 99,43 99,43 

EVER Cleaning Sp. z o.o.  

ul.  Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa  

e-mail: dzp@grupaever.com.pl   

 5 783 350,53 86,79 86,79 

Jantar 2 Sp. z o. o., Jantar Sp. z o. o., Sekret 

Sp. z o. o., Ogrody Sp. z o. o.  

ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk  

e-mail: przetargi@jantar.slupsk.pl   

 5 019 595,06 100,00 100,00 

mailto:przetargi@jantar.slupsk.pl
mailto:ecoplan@wp.pl
mailto:m.slawinska@dozorbud.pl
mailto:ecoplan@wp.pl
mailto:dzp@grupaever.com.pl
mailto:przetargi@jantar.slupsk.pl


Lireco Tech Sp. z o.o. 

ul. Grochowa 10, 81-017 Gdynia 

e-mail : przetargi@lirecotech.pl   

5 151 995,22 97,43 97,43 

2.  

ECO - PLAN SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Przemysłowa 33,76-200 Słupsk 

e-mail: ecoplan@wp.pl  

684 089,45 100,00 100,00 

Przedsiębiorstwo Usługowo handlowe Ład s.c.  

Łukasz Lange Agnieszka Lange  

ul. Gdyńska 13 B, 76-200 Słupsk  

e-mail: lad.slupsk@wp.pl 

 698 551,48 97,93 97,93 

Jantar 2 Sp. z o. o., Jantar Sp. z o. o., Sekret 

Sp. z o. o., Ogrody Sp. z o. o.  

ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk  

e-mail: przetargi@jantar.slupsk.pl  

 691 139,96 98,98 98,98 

 

 
 

mgr Emilia Simonowicz 

Kierownik Biura ds. Funduszy Zewnętrznych 
……………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 

 

mailto:przetargi@lirecotech.pl
mailto:ecoplan@wp.pl
mailto:lad.slupsk@wp.pl
mailto:przetargi@jantar.slupsk.pl

